РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2020 г. № 15
сл. Титовка

О внесении изменения в постановление Администрации
Титовского сельского поселения от 02.08.2017 № 98

            В связи с кадровыми изменениями, Администрация Титовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 02.08.2017 № 98 «О создании комиссии по рассмотрению обращений граждан» следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Титовского сельского поселения от 18.06.2019 № 99.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Титовского сельского поселения

                Е.В. Нырненко

Приложение
к постановлению Администрации

                                                                             Титовского сельского поселения

                                                                                              от 18.02.2020 №  15
СОСТАВ КОМИССИИ

по итогам рассмотрения обращений граждан

Председатель комиссии:

Нырненко Елена Владимировна – глава Администрации Титовского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Горбачева Елена Николаевна – Председатель собрания депутатов, Глава Титовского сельского поселения (по согласованию)

Секретарь комиссии:

 Рубащенко Виталий Николаевич - ведущий специалист Администрации Титовского сельского поселения

Члены комиссии:

Украинская Ирина Викторовна – ведущий специалист Администрации Титовского сельского поселения

Сидорова Наталья Александровна – депутат собрания депутатов, член комиссии по коммунальным вопросам, благоустройству, здравоохранению и образованию

Пташкин Анатолий Николаевич – дружинник казачей дружины Миллеровского района (по согласованию)

Постановление вносит ведущий специалист

Администрации Титовского сельского поселения